e suas alterações, ao disposto do Decreto Municipal 22.241 de 14 de julho de 2022, APROVO E
AUTORIZO o  pagamento referente a contratação da empresa CARRETEL SERVIÇOS DE
COMUNICAÇÃO, PRODUÇÃO E PROJETOS LTDA, CNPJ 22.220.761/0001-91, no valor total de R$
17.996,25 (dezessete mil, novecentos e noventa e seis reais), conforme as notas de empenhos
E08437/2025, (doc. 14300807), E08438/2025 (doc. 14300832) e E08446/2025 (doc. 14300879) e a
aprovação dos serviços prestados das notas fiscais nº  NF 287 (doc. 14449402), NF 288 (doc. 14449441) e
NF 289 (doc. 14449454), nas condições estabelecidas no TR doc.